

Ex. 1 Cumpărătorului

Nr.exemplarului

№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

NANU

AAZ0777156



NANU

Formular tipizat
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017

Типовая форма

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова №
118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării/ data livrării		8. Fone de parcurs		seria:		numar:		data												
08.06.26 / 08.06.26		9. Transportator		DIRECTIA GENERALA ADMINISTRAREA C		c.f./nr.TVA		1006601001045/												
1. Furnizor: NANU MARKET S.R.L., mun. Chisinau, str. Constructorilor 1, IBAN: MD19AG000000022514098231, BC'Moldova-Agroindbank' SA fil.M.Costin		2. Cumpărător /beneficiar:		DIRECTIA GENERALA ADMINISTRAREA CLADIRILOR DE GUV, mun. Chisinau, Piata Marii Adunari 1, IBAN: MD96TRPBA337110A00510AC, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, SWIFT: TREZMD2X		c.f./nr.TVA		1006600052073/0504973												
3. Delegatie: QX 420776		data		08.06.26		delegatul		Paladii Boris												
5. Punct incarcare: Chisinau, str.Constructorilor 1		6. Punct descarcare:		mun. Chisinau		7.Redirițari:														
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)								
97429 Glet, baza de ipsos, FUGENFULER, 25kg, 50s/pal (12)	sac	30,00	180,00	5400,00	20	1080,00	6480,00													
97431 Glet, baza de ipsos, HP FINISH, 25kg, 50s/pal (6)	sac	30,00	137,50	4125,00	20	825,00	4950,00													
2133700 Vopsea email, alb lucios, 2,5 L, Supermal Sniezka (24)	cut	10,00	404,25	4042,50	20	808,50	4851,00													
2125100 Vopsea emulsie lavab."Eko Sniezka",p/u perete/tavan,10L,SNIEZK	caldare	18,00	487,50	8775,00	20	1755,00	10530,00													
11. TOTAL(pe pagina)													22342,50	X	4468,50	26811,00		X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala)													22342,50	X	4468,50	26811,00		X	X	X

13. Permis eliberare:

Operator: Cornos Mariana

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Sef depozit: Barbu Svetlana

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediari (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediari (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele și semnătura



docel: 371258

337110/519220